РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2020 г. N 541

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа "Город Калининград" от 22.04.2016 N 540
"О создании межведомственной комиссии для оценки жилых

помещений при администрации городского округа
"Город Калининград" (в редакции от 19.03.2020 N 229)

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа "Город Калининград"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение "Состав межведомственной комиссии для оценки жилых

помещений при администрации городского округа "Город Калининград" к постановлению
администрации городского округа "Город Калининград" от 22.04.2016 N 540 "О создании
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений при администрации городского
округа "Город Калининград" (в редакции от 19.03.2020 N 229), исключив из состава
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений при администрации городского
округа "Город Калининград" Русовича Сергея Борисовича.

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа "Город Калининград"
(Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Гражданин", на
официальном сайте администрации городского округа "Город Калининград" в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа
"Город Калининград" Купцова А.А.

И.о. главы городского округа
Ю.А. Федяшов

consultantplus://offline/ref=1DEA05D9C01183F7C123D65BFFE34E01FE080F494F2EC44E5F7191E2E22683B532793D6118CE88301AAF45E8D266FE70B3116BD68E8711B17F8BC2J7U0O
consultantplus://offline/ref=1DEA05D9C01183F7C123D65BFFE34E01FE080F494F2EC44E5F7191E2E22683B532793D6118CE88301AAF46ECD266FE70B3116BD68E8711B17F8BC2J7U0O